

Loppiaiskonsertti herkisti yleisön

Laulaja Arja Koriseva yllätti myös Kivitaskun asukkaat

Tara McLees

JO PERINTEEKSI muodostunut loppiaiskonsertti Virtasalmen kirkossa keräsi tänä vuonna ennätysyleisön. Konsertin järjestäjä **Erkki Lapin** mukaan kirkkoon saapui yhteensä 530 kuulijaa.

–Jo tunteja ennen konsertin alkua oli kirkossa toistataksaa ihmistä ja puolta tuntia ennen alkua kirkko oli täynnä. Vaikka penkkirivit jouduttiinkin täyttämään ääriään myöten, oli konsertissa lämminhenkinen tunnelma, Erkki Lappi kuvailee.

LOPPIAISKONSERTTIEN idea virisi kuutisen vuotta sitten yhdessä Pieksämäen Mieslaulajien kanssa.

–Tuolloin suunnittelimme joulukonserttia ennen joulua, mutta silloin ei saatu päivämäärää sopimaan. Sovimme sitten **Teerijoen Pekan** kanssa, että kun loppiaainen on virallisestikin joulun viimeinen päivä, voi joululauluja kuunnella vielä silloinkin, Lappi kertoo.

Seuraavana vuotena Virtasalmen kirkossa kuultiin **Kari Vepsää**, jota seurasivat **Matti Esko**, **Teuvo Oinas** ja viime vuonna **Eija Kantola**. **Arja Koriseva** tuli Lapin mukaan mielellään tänä vuonna siintymään Virtasalmele.

–Olen tuntenut Arjan jo parisenkymmentä vuotta, ja hän on esiintynyt muissakin järjestämissäni tilaisuuksissa. Tiedustelin häneltä, että sopisiko hänelle tulla esiin-



Arja Korisevan esiintyminen ilahdutti palvelukoti Kivitaskun asukkaita.

tymään loppiaaisena, ja muuttaman päivän päästä kyselystä Arja vastasikin, että kyllä sopii.

LAPPI kertoo perheineen saaneensa paljon positiivista palautetta konsertista.

–Ihmiset olivat todella tyytyväisiä ja tykkäsivät Arjasta kovasti. Arjan esiintymi-

nenhän on aina ihmisläheistä ja koskettavaa. Nytkin hän aloitti konserttinsa saapumalla pääovista yleisön keskuuteen, missä hän esitti kolme kappaletta. Hän lauloi ihmisille kasvatusten ja pitäen käsiä kiinni. Arjan esiintymisen oli todella sydäntälämittävää.

Ilmaiskonsertissa on kier-

tänyt perinteisesti kolehti, johon yleisö saa lahjoittaa varoja etukäteen valittuun kohteeseen. Tänä vuonna konsertin tuotto, Lapin arvion mukaan 2 500–3 000 euroa, lahjoitetaan syrjäytyneille ja vaikeissa oloissa eläville ihmisille seurakunnan diakoniatyön kautta.

–Silläkin rahalla voi antaa

monelle apua. Täytyy antaa iso kiitos konserttiyleisölle ja kaikille lahjoituksen antaneille. Raha menee todellakin tarpeeseen, Lappi kiittelee.

KORISEVA yllätti kirkkokonsertin jälkeen palvelukoti Kivitaskun asukkaat esiintymällä myös heille noin tunnin ajan.

–Arja lauleli vanhuksille heidän toivomiaan joululauluja. Lisäksi hän kävi halauksissa tai pitämässä kädestä kaikkia vanhuksia. Ketään ei jätetty väliin, Erkki Lappi kuvailee.

Sekä kirkkokonsertissa että Kivitaskussa Korisevaa säesti pianisti **Minna Lintukangas**.

Tarjaana Lappi